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MECLİS KARARI 

 
ARAZİ ÇALIŞMALARI, İLGİLİ KURUMLARCA VE DOSYA İLGİLİLERİYLE 

YAPILAN YAZIŞMA VE İŞLEMLERİN DEVAM ETMESİ SEBEBİ İLE GÜNDEMDE 

KALMASI KARARI ALINAN DOSYALAR 

 

1-30 Ekim 2020 tarihinde gerçekleşen deprem sonrası zarar gören ve görebilecek yapıların 

yeniden yapılabilmesi için İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığı tarafından oluşturulan "K" 

sınırları içinde düzenlenen ruhsat işlemlerine ilişkin bilgi ve dokümanın bildirilmesi, yapılan 

düzenlemelerde yaşanan sorunların tespiti için çalışma yapılmasının oybirliği ile gündemde 

kalmasına ilişkin İmar – Plan ve Bütçe – Kent Yenileme Komisyonları raporu. (Önerge) (Plan ve 

Proje Md. – 115) (02.05.2024) 

2-Deprem, Sel gibi doğal afet risklerine karşı acil toplanma alanları, afet senaryolarında sığınma 

ve geçici barınma ile ilgili olarak gerekli önlemlerin alınması, park ve rekreasyon alanı gibi açık 

alan düzenlemelerinin yapıldığı / yapılacağı alanlarda buna ilişkin düzenleme yapılması için bu 

alanların altında depolama ve tuvalet alam yer alması için genel plan notu oluşturulmasına 

yönelik gerekli çalışmaların yapılmasının oybirliği ile gündemde kalmasına ilişkin İmar – Plan 

ve Bütçe – Kent Yenileme Komisyonları raporu. (Önerge) (Plan ve Proje Md. – 116) 

(02.05.2024) 

3-30 Ekim 2020 tarihinde yaşanan deprem sonrası daha da göz önüne gelen kentsel dönüşüm 

için Altındağ – Çamdibi bölgesinde belli bölgeler seçilerek dönüşüm çalışması yapılması, 1997 

yılı onaylı nazım imar planının bugüne kadar gerçekleşmemesinin değerlendirilmesi, gerekli 

durumda nazım imar planı revizyonu ile birlikte kentsel dönüşüm için çalışma yapılmasının 

oybirliği ile gündemde kalmasına ilişkin İmar – Kent Yenileme Komisyonları raporu. (Önerge) 

(Plan ve Proje Md. – 117) (02.05.2024) 

4-İlçemizde bulunan 12 adet köyden mahalleye dönüşen yerlerin kırsal mahalle statüsüne 

kavuşmaması nedeniyle çeşitli mağduriyetler oluşmuş olup yalnızca bir köyümüzün birkaç tane 

mahallesinden ibaret işlem yapılmıştır. Geri kalan yerlerin tekrardan incelenerek kırsal mahalle 

statüsü ile ilgili gerekli olan çalışmanın yapılmasının oybirliği ile gündemde kalmasına ilişkin 

İmar – Plan ve Bütçe – Hukuk Komisyonları raporu. (Önerge) (Plan ve Proje Md. – 114) 

(02.05.2024) 

   

  Yukarıda belirtilen 4 (dört) adet dosyanın ilgili komisyonların gündeminde kalması 

mecliste görüşülerek, Komisyonlardan geldiği şekliyle oybirliği ile kabul edildi. 
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